

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 96172684

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.038,57 RON - 1.038,57 RON

Descriere: Robinet dublu serviciu cu doua iesiri 1/2" 3/4" 1x51.00 lei= 51.00 lei 2 Sacosa 1x1.00 lei= 1.00 lei 3 Cot alama 1/2" 1x7.50 lei= 7.50 lei 4 Robinet trecere 1/2" 2x17.00 lei= 34.00 lei 5 Robinet dublu serviciu 1/2" 3x28.00 lei= 84.00 lei 6 Vinclu 70x70x55x2 mm 8x4.00 lei= 32.00 lei 7 Diblu constructii 12x160 mm 12x1.20 lei= 14.40 lei 8 Holzsurub cap hexagonal 8x160 mm 12x1.50 lei= 18.00 lei 9 Sifon cu ventil 1 1/4"-32 12x9.00 lei= 108.00 lei 10 Baterie pipa medie Smack 1x150.00 lei= 150.00 lei 11 Silicon sanitar Rino 2x21.50 lei= 43.00 lei 12 Racord flexibil 1/2" L17 40 3x16.50 lei= 49.50 lei 13 Racord flexibil 1/2" L37 40 2x17.00 lei= 34.00 lei 14 Garnitura clingherit 1/2" 10x0.30 lei= 3.00 lei 15 Garnitura clingherit 1 1/4" 5x0.60 lei= 3.00 lei 16 Baterie lavoar Forever 1x73.00 lei= 73.00 lei 17 Adaptor furtun de udat pt robinet 3x6.00 lei= 18.00 lei 18 Furtun transparent 1/2" 10x3.50 lei= 35.00 lei 19 Conector furtun de udat 1/2" 2x5.50 lei= 11.00 lei 20 Dop/capac alama 1/2" 4x3.00 lei= 12.00 lei 21 Furtun transparent 3/4" 50x6.00 lei= 300.00 lei 22 Pensula rosie 50 1x6.50 lei= 6.50 lei 23 Pensula rosie 40 1x5.50 lei= 5.50 lei 24 Pensula rosie 30 1x5.00 lei= 5.00 lei 25 Sapa forjata 290x95 mm cu coada 1x63.00 lei= 63.00 lei 26 Conector furtun de udat 3/4" 2x7.00 lei= 14.00 lei 27 Grebla zincata 14 dinti 1x27.00 lei= 27.00 lei 28 Coada grebla 1x13.50 lei= 13.50 lei 29 Pistol de stropit 3 functii 1x20.00 lei= 20.00 lei
